
ZARZĄDZENIE NR 20 /2009 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 lutego 2009 r. 
w sprawie rejestrów prowadzonych na stanowisku ds. obsługi prawnej 

Starostwa Powiatowego w Łodzi 

Na podstawie § 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592; z 2002r. nr 23, poz. 220; nr 62 poz. 558, nr 113, 
poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 200, poz. 1688, nr 214, poz. 1806; z 2003r. nr 162, poz. 1568; 
z 2004r. nr 102, poz. 1055, nr 167, poz. 1759; z 2007 nr 173, poz. 1218; z 2008 nr 180 poz. 1111, 
Nr 223, poz.1458) oraz § 9 Załącznika Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Łodzi stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 14/99 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 11 stycznia 1999 r. (tekst jednolity: Obwieszczenie Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 20 kwietnia 2006r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam obowiązek prowadzenia, przez pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi 
zatrudnionych na stanowisku ds. obsługi prawnej, następujących rejestrów: 
1) rejestr spraw sądowych z podziałem na sprawy: cywilne, karne, administracyjnych iiIme, 
2) rejestr udzielanych opinii, interpretacji i wyjaśniell w zakresie stosowania prawa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom zatrudnionym na stanowisku ds. obsługi 

prawnej Starostwa Powiatowego w Łodzi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. 


